
日時 イベント 対象

当院の患者様

当日来院の
0 歳児〜小学生

当日来院の患者様

当日来院の患者様

当院の患者様

4 歳児〜小学生

当日来院の
70 歳以上

0〜２歳児、
妊婦さん

0〜1 歳児、
妊婦さん

18（木）

1（火）
　〜7（月）

4（日）

19（土）

30（水）

14（土）

21（土）

16（土）

25（水）

ご興味のあるイベントがありましたら、スタッフまでお尋ねください。
マークは、要予約の参加型セミナーです。ご予約・参加をお待ちしております。

七夕イベント

糖尿病セミナー
9:30〜10:30

カムカムキッズ
9:30〜12:30

糖尿病セミナー
9:30〜10:30

敬老の日イベント

口育セミナー
9:30〜10:30

離乳食セミナー
9:30〜10:30

クリスマスイベント

ハロウィンイベント


